

## Kambly Primavera

Artikelnummer: 097078

<b>Nährwerte   valeurs nutritives   valori nutritivi</b>	<b>100 g</b>
Energie   énergie   energia (KJ)	2221
Energie   énergie   energia (kcal)	531
Fett   matières grasses   grassi (g)	29
Davon gesättigte Fettsäuren   dont acides gras saturés   di cui acidi grassi saturi (g)	16
Kohlenhydrate   glucides   carboidrati (g)	58
Davon Zucker   dont sucres   di cui zuccheri (g)	37
Ballaststoffe   fibres alimentaires   fibre alimentari (g)	0
Eiweiss   protéines   proteine (g)	8.1
Salz   sel   sale (g)	0.32

<b>Allergiker-Info:</b>	Kann Spuren Sesam und Pistazien enthalten
<b>Informations sur les allergies :</b>	Peut contenir des graines de sésame et Pistaches
<b>Informazioni sulle allergie:</b>	Può contenere semi di sesamo e Pistacchi



<p><b>Zutaten:</b></p>	<p>Erliesene Mischung feinsten Schweizer Gebäckspezialitäten. Zutaten: Weizenmehl, Milkschokolade 20% (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Magermilchpulver, Emulgator [Sojalecithine], Vanille-Extrakt. Kakao: mind. 39%), Zucker, pflanzliche Fette (Kokos, Palmkern, Palm), Mandeln 8%, Schokolade 5% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Butterfett, Emulgator [Sojalecithine], Vanille. Kakao: mind. 47%), Butter, Rohrzucker, Haselnüsse 3%, Kartoffelstärke, Eier, Dextrose, Magermilchpulver, caramelisierter Zucker 1.5%, Glukosesirup, Hühnereiklarpulver, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Rahm 0.3%, Sonnenblumenöl, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride und Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Sojalecithine), Weizengriess, Salz, Backhonig, Kakaobutter, Backtriebmittel (Natriumcarbonate), Honig, Kakaopulver, Molkenpulver, Hühnereiklar, natürliche Aromen.</p>
<p><b>Ingrédients :</b></p>	<p>Mélange sélectionné des meilleures spécialités pâtisseries suisses. Ingrédients : Farine de blé, chocolat au lait 20% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, lait écrémé en poudre, émulsifiant [lécithines de soja], extrait de vanille. Cacao : min. 39%), sucre, graisses végétales (noix de coco, palmiste, palme), amandes 8%, chocolat 5% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, lait entier en poudre, graisse de beurre, émulsifiant [lécithines de soja], vanille. cacao : min. 47%), beurre, sucre brut, noisettes 3%, fécule de pomme de terre, œufs, dextrose, lait écrémé en poudre, sucre caramélisé 1,5%, sirop de glucose, blanc d'œuf en poudre, pâte de cacao, lait entier en poudre, crème 0. 3%, huile de tournesol, émulsifiants (mono- et diglycérides et esters polyglycériques d'acides gras, lécithines de soja), semoule de blé, sel, miel de cuisine, beurre de cacao, poudres à lever (carbonates de sodium), miel, poudre de cacao, lactosérum en poudre, blanc d'œuf, arômes naturels.</p>
<p><b>Ingredienti:</b></p>	<p>Miscela selezionata delle migliori specialità di pasticceria svizzera. Ingredienti: Farina di frumento, cioccolato al latte 20% (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, latte scremato in polvere, emulsionante [lecitine di soia], estratto di vaniglia. Cacao: min. 39%), zucchero, grassi vegetali (cocco, palma, palma), mandorle 8%, cioccolato 5% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, latte intero in polvere, burro fuso, emulsionante [lecitine di soia], vaniglia. cacao: min. 47%), burro, zucchero grezzo, nocciole 3%, fecola di patate, uova, destrosio, latte scremato in polvere, zucchero caramellato 1,5%, sciroppo di glucosio, albume d'uovo in polvere, pasta di cacao, latte intero in polvere, panna 0. 3%, olio di girasole, emulsionanti (mono- e digliceridi ed esteri poliglicerici degli acidi grassi, lecitine di soia), semola di grano, sale, miele da forno, burro di cacao, agenti lievitanti (carbonati di sodio), miele, cacao in polvere, siero di latte in polvere, albume d'uovo, aromi naturali.</p>
<p><b>Produktionsland   Pays de production   Paese di produzione</b></p>	<p>Schweiz   Suisse   Svizzera</p>